Municipio de Ilha Comprida

EVOLUCAO DA DESPESA - GERAL

Despesa
3.0.00 DESPESAS CORRENTES

Total de Despesas Correntes:
4.0.00 DESPESAS DE CAPITAL

9.0.00

Total de Despesas de Capital:

Reserva de Contingéncia

Total de Reserva de Contingéncia:

Total Geral:

Estancia Balneadria

Realizada em

2017
79.958.844,04

79.958.844,04

10.555.578,82
10.555.578,82

0,00
0,00

90.514.422,86

ILHA COMPRIDA, 18 de Dezembro de 2018.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR

PREFEITO

GILSON PAULINO
CHEFE DE TESOURARIA

Fixada em

2018
77.221.954,80

77.221.954,80

16.221.045,20
16.221.045,20

587.000,00
587.000,00

94.030.000,00

xercicio:2019

Prevista em

2019
85.896.300,00

85.896.300,00

12.033.700,00
12.033.700,00

678.000,00
678.000,00

98.608.000,00

CLARESDINA AP. FELIX DE ARAUJO
CONTADORA
CRC 1SP 226086/0-9



